FL Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

N° 140229040001

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CEARA, torna público

para conhecimento dos interessados, que até as 08:00 (oito) horas do dia 30 de

maio de 2025, na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor

Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE, estará realizando o

CHAMAMENTO PÚBLICO, tombado sob o N° 140229040001, para a

prospecção do mercado imobiliário no município de Quixeramobim, estado do

Ceará, com vistas à futura contratação do objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL

DESTINADO A ATENDER DE FORMA PROVISÓRIA AS ATIVIDADES DA

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL JOSÉ MARTINS DE ALMEIDA, DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme

especificações contidas no anexo 1. o qual encontra-se na íntegra na sede da

comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,

QUIXERAMOBIM-CE; Maioreslnformações: no endereço citado, no horário de

08:00h às 17:00h. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - AGENTE

DE CONTRATAÇÃO

A SER PUBLICADO:
22/05/2025

SÍTIO ELETRONICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PÚBLICAS

QUADRO DE AVISOS